РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 года №207

О долгосрочной районной

целевой программе

"Обеспечение жильем молодых

семей" на 2011-2015 годы.

 Принято на двадцать
восьмом заседании
районного Совета народных
депутатов третьего  созыва

      В целях оказания государственной поддержки молодым семьям в в вопросах
решения жилищной проблемы, укрепления института семейных отношений,

стабилизации демографической ситуации в районе  районный Совет народных
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить долгосрочную районную целевую программу "Обеспечение жильем

молодых семей" на 2011-2015 годы.

Глава Должанского района                                                                     А. И. Писарев